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Plan de monitorizare și indicatori de etapă – PRSM 2021-2027 
 

Nr. 
crt.  

Indicator de etapă / cod 
indicator 

Tip 
indicator 
de etapă 

(calitativ/ 
cantitativ/ 

valoric) 

Descriere Criteriu de validare Termen de realizare Documente/dovezi  care 
probează îndeplinirea 

criteriilor 

Țintă 
finală 

indicator 
de 

realizare 

Tintă finală 
indicator de 

rezultat 

1         

2       

3       

4       

 

Semnătură solicitant 


